ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2023 г.						 № 75/268

О заверении списков кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района
Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для заверения списка кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, руководствуясь частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 1 (Одного) человека, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Собчаковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 1 (Одного) человека, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Выдать уполномоченному представителю Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» настоящее решение и заверенные копии списков кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение № 1
к решению ТИК Спасского района
от 19.07.2023 № 75/268

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№ п/п
	Фамилия, имя,  отчество

	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,  выдавшего документ
	Номер округа,
по которому выдвигается кандидат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Белоножко Светлана Михайловна
	10.12.1980
	гор. Рязань
	Рязанская область, Спасский район, с.Ижевское
ул. Красная, дом 4
	[bookmark: _GoBack]61 08 507865
	№ 2

Приложение № 2
к решению ТИК Спасского района
от 19.07.2023 № 75/268

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Собчаковское сельское поселение
Спасского муниципального района Рязанской области, выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№ п/п
	Фамилия, имя,  отчество

	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,  выдавшего документ
	Номер округа,
по которому выдвигается кандидат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Максаков Александр Сергеевич
	13.08.1984
	гор. Рязань
	Рязанская область ,г.Рязань, ул. Бирюзова, дом3, кор.1, кв.22
	61 04 213668
	№ 1